діяльності в межах, встановлених даним статутом. 

3.11. Свої повноваження колектив виражає через загальні збори та обраний профспілковий 

комітет. 

4.МАЙНО  ПІДПРИЄМСТВА. 

4.1 Майно підприємства складають: статутний капітал розмір якого становить  81 761 820, 00 

( вісімдесят один мільйон сімсот шістдесят одна тисяча вісімсот двадцять грн. 00 копійок), 

інші фонди підприємства, обігові кошти, доходи від реалізації  послуг та іншої діяльності, 

основні та оборотні засоби, грошові кошти, а також інші матеріальні цінності, вартість яких 

визначається в самостійному балансі підприємства.